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szczęścia. Według przeprowadzonych przez nich badań kluczem do sukcesu jest jak
najdłuższe utrzymanie pozytywnych emocji.

Oznacza to, że powinniśmy czerpać maksymalne korzyści z każdej przyjemnej zmiany w naszym
życiu. Przykładowo, gdy uda nam się zrzucić kilka kilogramów, możemy sprawić sobie nowe ubranie
lub też wziąć udział w maratonie i w ten sposób cieszyć się własną wytrzymałością.

Wyniki eksperymentu obejmującego około 500 dorosłych osób wskazują wyraźnie, że ci z nas, którzy
całą swoją uwagę skupiają na osiągnięciu coraz to lepszych wyników, znacznie szybciej tracą dobre
samopoczucie wynikające z osiągniętych sukcesów. Pościg za szczęściem może u nich przybrać
formę groźnego nałogu i prowadzić do ciągłego niezadowolenia. Nie znaczy to jednak, że
powinniśmy osiąść na laurach, lecz jedynie pamiętać, aby dalsze dążenia nie przeszkadzały nam
cieszyć się z drobnych dokonań.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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